
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  403 899 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  439 500   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   35 601  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 31 393 461 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                    26 962 075 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                4 431 386 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  34 846 671 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         26 490 352 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     8 356 319 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3 453 210 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 2 466 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 987 078 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 2684E043-A7E4-417D-ACDF-4CCA48906391. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 854 991,00  2 807 991,00  2 697 991,00  1 957 680,00   740 311,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00   47 000,00   17 000,00    0,00   30 000,00    0,00

zmniejszenie -   801,00 -   801,00 -   801,00    0,00 -   801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    801,00    801,00    801,00    801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 854 991,00  2 807 991,00  2 697 991,00  1 958 481,00   739 510,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00   47 000,00   17 000,00    0,00   30 000,00    0,00

przed zmianą  2 429 991,00  2 429 991,00  2 419 991,00  1 922 680,00   497 311,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   801,00 -   801,00 -   801,00    0,00 -   801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 429 190,00  2 429 190,00  2 419 190,00  1 922 680,00   496 510,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 592,00   21 592,00   21 592,00    0,00   21 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   801,00 -   801,00 -   801,00    0,00 -   801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 791,00   20 791,00   20 791,00    0,00   20 791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   195 000,00   165 000,00   165 000,00   30 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    801,00    801,00    801,00    801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 801,00   165 801,00   165 801,00   30 801,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    115,00    115,00    115,00    115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    115,00    115,00    115,00    115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    669,00    669,00    669,00    669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    669,00    669,00    669,00    669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 345 458,00  7 285 458,00  5 986 281,00  4 611 995,00  1 374 286,00   750 566,00   233 280,00   315 331,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 345 458,00  7 285 458,00  5 986 281,00  4 611 995,00  1 374 286,00   750 566,00   233 280,00   315 331,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 456 244,00  4 396 244,00  3 567 673,00  3 008 337,00   559 336,00   515 086,00   151 805,00   161 680,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 446 244,00  4 386 244,00  3 557 673,00  3 008 337,00   549 336,00   515 086,00   151 805,00   161 680,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260

4120

4170

Zakup energii

Dział Rozdział

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

4530
Podatek od
towarów i

usług (VAT).

Pozostała działalność

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

Wynagrodzeni
a bezosobowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

750

801

75023

75095

80101

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 18 października 2021 r.

Id: 2684E043-A7E4-417D-ACDF-4CCA48906391. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 000,00   39 000,00   39 000,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   115 950,00   115 950,00   115 950,00    0,00   115 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 950,00   111 950,00   111 950,00    0,00   111 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   974 339,00   974 339,00   789 286,00   543 898,00   245 388,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   984 339,00   984 339,00   799 286,00   543 898,00   255 388,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 634,00   58 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 634,00   52 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 200,00   65 200,00   65 200,00    0,00   65 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 200,00   75 200,00   75 200,00    0,00   75 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 050,00   34 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 050,00   40 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 671 003,00  1 671 003,00  1 035 557,00   788 108,00   247 449,00    0,00   635 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 371,00   10 371,00   8 371,00   8 371,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 681 374,00  1 681 374,00  1 043 928,00   796 479,00   247 449,00    0,00   637 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 000,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 000,00   101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 000,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 000,00   101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   678 283,00   678 283,00   675 769,00   548 491,00   127 278,00    0,00   2 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 371,00   8 371,00   8 371,00   8 371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   686 654,00   686 654,00   684 140,00   556 862,00   127 278,00    0,00   2 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   419 660,00   419 660,00   419 660,00   419 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 371,00   8 371,00   8 371,00   8 371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   428 031,00   428 031,00   428 031,00   428 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 517 172,00  3 654 332,00  3 639 332,00  1 318 021,00  2 321 311,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  5 862 840,00  5 862 840,00  4 695 994,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 800,00 -  18 800,00 -  18 800,00 -  6 000,00 -  12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 800,00   18 800,00   18 800,00    0,00   18 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 517 172,00  3 654 332,00  3 639 332,00  1 312 021,00  2 327 311,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  5 862 840,00  5 862 840,00  4 695 994,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 201 731,00  2 007 215,00  1 992 215,00  1 236 200,00   756 015,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 194 516,00  3 194 516,00  3 035 050,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 100,00 -  17 100,00 -  17 100,00 -  6 000,00 -  11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 800,00   18 800,00   18 800,00    0,00   18 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 203 431,00  2 008 915,00  1 993 915,00  1 230 200,00   763 715,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 194 516,00  3 194 516,00  3 035 050,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 000,00   74 000,00   74 000,00   74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   205 535,00   205 535,00   205 535,00    0,00   205 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 800,00   18 800,00   18 800,00    0,00   18 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   224 335,00   224 335,00   224 335,00    0,00   224 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   152 000,00   152 000,00   152 000,00    0,00   152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00    0,00 -  2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260

4300

4017

4210

4307

Przedszkola

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

80104

85216

3110
Świadczenia

społeczne

85219
Ośrodki pomocy

społecznej

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

852

900

4040

4280

Dodatkowe
wynagrodzeni

e roczne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
zdrowotnych

4480
Podatek od

nieruchomości

90001

Id: 2684E043-A7E4-417D-ACDF-4CCA48906391. Podpisany Strona 2



po zmianach   149 900,00   149 900,00   149 900,00    0,00   149 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 000,00   51 000,00   51 000,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00 -  1 700,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 300,00   49 300,00   49 300,00    0,00   49 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00 -  1 700,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 300,00   12 300,00   12 300,00    0,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  26 659 345,00  18 699 200,00  15 677 365,00  9 227 640,00  6 449 725,00  1 502 566,00  1 103 938,00   315 331,00    0,00   100 000,00  7 960 145,00  7 930 145,00  6 611 775,00   30 000,00    0,00

zmniejszenie -  35 601,00 -  35 601,00 -  29 601,00 -  6 000,00 -  23 601,00    0,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 972,00   45 972,00   37 972,00   9 172,00   28 800,00    0,00   2 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 669 716,00  18 709 571,00  15 685 736,00  9 230 812,00  6 454 924,00  1 502 566,00  1 105 938,00   315 331,00    0,00   100 000,00  7 960 145,00  7 930 145,00  6 611 775,00   30 000,00    0,00

przed zmianą   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   573 611,00   573 611,00   573 611,00   8 798,00   564 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   384 283,00   384 283,00   384 283,00   5 400,00   378 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   957 894,00   957 894,00   957 894,00   14 198,00   943 696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   573 611,00   573 611,00   573 611,00   8 798,00   564 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   384 283,00   384 283,00   384 283,00   5 400,00   378 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   957 894,00   957 894,00   957 894,00   14 198,00   943 696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 378,00   7 378,00   7 378,00   7 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 513,00   4 513,00   4 513,00   4 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 891,00   11 891,00   11 891,00   11 891,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 270,00   1 270,00   1 270,00   1 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    776,00    776,00    776,00    776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 046,00   2 046,00   2 046,00   2 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    137,00    137,00    137,00    137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    111,00    111,00    111,00    111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    248,00    248,00    248,00    248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 720,00   1 720,00   1 720,00    0,00   1 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 515,00   1 515,00   1 515,00    0,00   1 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 235,00   3 235,00   3 235,00    0,00   3 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    729,00    729,00    729,00    0,00    729,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    620,00    620,00    620,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 349,00   1 349,00   1 349,00    0,00   1 349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   562 364,00   562 364,00   562 364,00    0,00   562 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   376 748,00   376 748,00   376 748,00    0,00   376 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   939 112,00   939 112,00   939 112,00    0,00   939 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 719,00   39 719,00   33 365,00   32 800,00    565,00    0,00   6 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 719,00   48 719,00   33 365,00   32 800,00    565,00    0,00   15 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 919,00   6 919,00    565,00    0,00    565,00    0,00   6 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 919,00   15 919,00    565,00    0,00    565,00    0,00   15 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

4480
Podatek od

nieruchomości

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Pozostałe działania
związane z gospodarką

odpadami

4480
Podatek od

nieruchomości

Własne razem:

90026

01095

4430
Różne opłaty i

składki

Administracja publiczna

75056 Spis powszechny i inne

3040

Nagrody o
charakterze
szczególnym
niezaliczone

010

750

Zlecone

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Id: 2684E043-A7E4-417D-ACDF-4CCA48906391. Podpisany Strona 3



po zmianach   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 615,00   44 615,00   44 615,00    0,00   44 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    103,00    103,00    103,00    0,00    103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 718,00   44 718,00   44 718,00    0,00   44 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 615,00   44 615,00   44 615,00    0,00   44 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    103,00    103,00    103,00    0,00    103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 718,00   44 718,00   44 718,00    0,00   44 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    442,00    442,00    442,00    0,00    442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    443,00    443,00    443,00    0,00    443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 173,00   44 173,00   44 173,00    0,00   44 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    102,00    102,00    102,00    0,00    102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 275,00   44 275,00   44 275,00    0,00   44 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 569 596,00  6 569 596,00   238 958,00   209 405,00   29 553,00    0,00  6 330 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    142,00    142,00    142,00    142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 569 738,00  6 569 738,00   239 100,00   209 547,00   29 553,00    0,00  6 330 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    148,00    148,00    148,00    148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    142,00    142,00    142,00    142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    290,00    290,00    290,00    290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    124,00    124,00    124,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    119,00    119,00    119,00    119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    243,00    243,00    243,00    243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    21,00    21,00    21,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    20,00    20,00    20,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    41,00    41,00    41,00    41,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    3,00    3,00    3,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    3,00    3,00    3,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 375 724,00  7 375 724,00  1 032 831,00   379 344,00   653 487,00    0,00  6 342 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   393 528,00   393 528,00   384 528,00   5 542,00   378 986,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 769 252,00  7 769 252,00  1 417 359,00   384 886,00  1 032 473,00    0,00  6 351 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

80153

85503

855 Rodzina

4240

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

Zlecone razem:

3040

Nagrody o
charakterze
szczególnym
niezaliczone

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego

dostępu do
podręczników, materiałów

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

801

Id: 2684E043-A7E4-417D-ACDF-4CCA48906391. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 18 października 2021 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 403 899  zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 384 283 zł  

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących  środki w wysokości  
384 283  zł  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem FB-II.3111.524.2021.KG 

Dział 750 – Administracja publiczna – 9 000 zł  

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne .  Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości  
9 000   zł,  dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom zgodnie z pismem BST-WO.577.4.2021 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 103 zł  

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Zwiększenie planu dochodów bieżących  środki 103 zł  dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem FB-II.3111.221.2021.KG 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 10 371 zł 

Rozdział 85216 – Zasiłki  stałe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 2 000 zł 
dotacja celowa z budżetu państwa na realizację własnych zadań  gminom  zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.478.2021.WM 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 8 371  zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację własnych zadań  gminom  zgodnie 
z pismem PUW FB-II.3111.517.2021.WM 

Dział 855 – Rodzina – 142,00 zł  

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
142 zł jako dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym ustawami )  

zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.558.2021.WM 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 439 500 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 384 283 zł  

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości  
384 283  zł  na realizacje wydatków w zakresie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gmin województwa podlaskiego w II 
terminie płatniczym 2021 r.  

Dział 750 – Administracja publiczna – 9 000 zł  

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne .  Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości  
9 000 zł z przeznaczeniem na  wypłacenie nagród  dla członków Gminnego Biura Spisowego oraz dla 
Gminnego Komisarza spisowego w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań.  

Dział 750 Administracja publiczna – 801 zł  

Rozdział 75095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 801 zł na 
wynagrodzenia bezosobowe oraz pochodne od wynagrodzeń.  

Id: 2684E043-A7E4-417D-ACDF-4CCA48906391. Podpisany Strona 1



Dział 801 – Oświata i wychowanie – 16 000   zł  

Rozdział  80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 6 000 zł na 
zakup usług pozostałych  w ramach realizacji projektu w Przedszkolu TIK-Talent-Innowacja-Kreatywność-
TAK. 

Rozdział  80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 10 000 zł na 
zakup opału do Przedszkola. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 103 zł  

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 103 zł 
na zakup środków dydaktycznych i książek.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 10 371 zł 

Rozdział 85216 – Zasiłki  stałe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 2 000 zł 
z przeznaczeniem na wypłacenie świadczenia społecznego w zakresie wypłaty zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 8 371 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną w środowisku w roku 
2021.  

Dział 855 – Rodzina – 142,00 zł  

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
142 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –18 800 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska . Zwiększenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości 18 800  zł  na zakup materiałów i wyposażenia. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę   35 601 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 801 zł  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ). Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 801 zł na podatek od towarów i usług ( VAT).  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  16 000  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 10 000 zł na 
zakup energii i zakup usług pozostałych  w szkole podstawowej. 

Rozdział  80104 – Przedszkola. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 6 000 zł na 
wynagrodzenia osobowe  w ramach realizacji projektu w Przedszkolu TIK-Talent-Innowacja-Kreatywność-
TAK. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –18 800 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska .  Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości 17 100  zł  na wydatki związane z działalnością jednostki. 

Rozdział  90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości 1 700  zł  na podatek od nieruchomości. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 2684E043-A7E4-417D-ACDF-4CCA48906391. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 18 października 2021 r. 

w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 637 862,00 0,00 10 371,00 648 233,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 99 000,00 0,00 2 000,00 101 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

99 000,00 0,00 2 000,00 101 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 660,00 0,00 8 371,00 93 031,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

84 660,00 0,00 8 371,00 93 031,00 

bieżące razem: 19 181 646,00 0,00 10 371,00 19 192 017,00 

Id: 2684E043-A7E4-417D-ACDF-4CCA48906391. Podpisany Strona 1



 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

220 482,00 0,00 0,00 220 482,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 431 386,00 0,00 0,00 4 431 386,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 003 122,00 0,00 0,00 3 003 122,00 

Strona 1 z 3  
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 573 611,00 0,00 384 283,00 957 894,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 573 611,00 0,00 384 283,00 957 894,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

573 611,00 0,00 384 283,00 957 894,00 

750   Administracja publiczna 39 719,00 0,00 9 000,00 48 719,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 919,00 0,00 9 000,00 15 919,00 

Id: 2684E043-A7E4-417D-ACDF-4CCA48906391. Podpisany Strona 2



   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 919,00 0,00 9 000,00 15 919,00 

801   Oświata i wychowanie 44 615,00 0,00 103,00 44 718,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 615,00 0,00 103,00 44 718,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 615,00 0,00 103,00 44 718,00 

855   Rodzina 6 569 596,00 0,00 142,00 6 569 738,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3  
 85503  Karta Dużej Rodziny 148,00 0,00 142,00 290,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2684E043-A7E4-417D-ACDF-4CCA48906391. Podpisany Strona 3



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

148,00 0,00 142,00 290,00 

bieżące razem: 7 376 530,00 0,00 393 528,00 7 770 058,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 989 562,00 0,00 403 899,00 31 393 461,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 223 604,00 0,00 0,00 3 223 604,00 

 
 
   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 2684E043-A7E4-417D-ACDF-4CCA48906391. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 1

